
PORTARIA PGJ/PI Nº 1322/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO a  decisão  proferida  no  Procedimento  de  Gestão  Administrativa  nº
19.21.0378.0000305/2019-64, 

R E S O L V E:

CONCEDER ABONO DE PERMANÊNCIA à Promotora de Justiça MYRIAN GONÇALVES
PEREIRA DO LAGO, titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina, de entrância final, com
efeitos retroativos ao dia 14 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


